
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANUÁL K DĚTSKÉ HŘE K TABLETU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



2 
 

 

 

 

 

Obsah 

 

  Sada vzdělávacích her Shifu STEM Wiz Plugo     3 

  Tablet, magnetická deska. Připoj a hraj!      3 

  Shifu Plugo Letters         4 

  Shifu Plugo Count         5 

  Shifu Plugo Link          6 

  Kompatibilní s…           7 

  FAQ            8 

  Kontakt           8 

 

  



3 
 

 

 

 

 

Sada Wiz Plugo obsahuje 
• Magnetickou podložku pro uchycení tabletu 

• Plugo Letters 

• Plugo Count 

• Plugo Link 

 

 

 

  

  

Rozbalte magnetickou hrací desku. Vložte kompatibilní zařízení do spotu. 

 

Umístěte jednu ze tří herních sad Plugo na magnetickou herní oblast na gamepadu. 

 

Otevřete aplikaci Plugo, vyberte svoji herní sadu a spárujte ji.  

   Výborně! Můžete se pustit do hry.  



4 
 

 

 

 

 Sada Plugo Letters nabízí 
 

• Herní kufřík se 48 písmenkovými destičkami 

• Věkově adaptivní hláskování pro předškoláky až 4. stupeň 

• Procvičování fonetiky, zrakových slov, podstatných jmen, akčních sloves, předložek atd. 

• 4 různé hry 

• Efektivní způsob výuky cizího jazyka i pro ty nejmenší 

• Zábavu a nenásilný způsob učení 

 

 

  



5 
 

 

 

 

Sada Plugo Count nabízí 
 

• 1 herní zařízení 

• 2 sady číslic od 0-9 

• 4 operátory 

• Věkově adaptivní matematické výzvy pro předškoláky až 5. stupeň 

• Počítání, posloupnost, sčítání, odčítání, násobení a další matematické úkony 

 

  



6 
 

 

 

 

Sada Plugo Link nabízí 
 

• 15 magnetických stavebních bloků 

• 6 her 

• Více než 300 různých levelů 

• Rozdílné obtí žnosti pro děti ve věku 5-10 let 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 
 

 

 

 

 

 

  

 

• iPad 5. generace & novější 
• iPad Mini 2 & novější 
• iPad Air všechny modely 
• iPad Pro všechny modely (kromě Pro 12.9”) 
• iPhone 6 & novější 

 

 

 

 

• 2015 a novější s 2GB RAM a více (Samsung Tab A7, A 10.5, S7 a S7+ nejsou podporovány) 

 

 

 

 

• 2017 a novější s 2GB RAM a více (Lenovo Tab M10 (HD & FHD) a P11 nejsou podporovány) 

 

 

 

• Fire 7 - 2019 (9. generace) 
• Fire 8 - 2018 (8. generace), 2020 (10. generace) 
• Fire 10 – není podporován 

  



8 
 

 

 

Potřebuji Bluetooth připojení nebo baterie při hraní Plugo? 
 Ne. Spárování zařízení a hry probíhá pomocí magnetické podložky, nepotřebujete již další extra 

 elektroniku, baterii ani Bluetooth. 

 

V jakých jazycích je aplikace dostupná? 
 Aktuálně je Shifu Plugo dostupné v 8 jazycích. Zatím je bohužel bez české podpory. Hra je dostupná 

 v angličtině, japonštině, francouzštině, němčině, polštině, nizozemštině, čínštině a korejštině. 

 

Jak to vlastně celé funguje? 
 Sada her Plugo je dodávána se skládacím gamepadem – magnetickou podložkou se slotem pro tablet.

 Vše, co musíte udělat, je umístit kompatibilní zařízení do slotu. Každá akce, kterou pak provedete na hrací 

 ploše, se projeví ve hře na tabletu. 

 

Mohu si koupit hru Plugo bez hrací podložky? 
 Ano, pokud již máte hrací podložku doma (z jiné herní sady Plugo), lze dokoupit pouze konkrétní hry. 

 

Potřebuji Wi-Fi připojení pro hraní hry? 
 Ano i ne. Internetové připojení potřebujete pro stažení aplikace Plugo app a prvotní nastavení hry.  

 Samotná hra je již možná v offline režimu. Nicméně – je dobré čas od využívat Wi-Fi připojení pro stažení 

 aktualizací a nových herních levelů. 

 

 

 

Máš další otázky? 
Odpověď získáš na: reachout@playshifu.com  

nebo na české adrese a telefonu info@easystore.cz, +420 261 211 521, +420 608 768 790 

 

mailto:reachout@playshifu.com
mailto:info@easystore.cz

